Российская Федерация
Иркутской области

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 538 от 07.09.2018г.
О внесении изменений в муниципальную программу

«Улучшение условий и охраны труда в муниципальном
образовании «Братский район» на 2015-2020 годы»,
утвержденную постановлением мэра Братского района

от 13.11.2014 года № 301
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 23 июля 2008 года N 58-оз "Об охране труда в Иркутской области", Законом Иркутской области от 24 июля 2008 года N 63-оз "О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области охраны труда", в соответствии с пунктом 3.3. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Братский район», утвержденного постановлением мэра Братского района № 220 от 08.09.2014 года, решением Думы Братского района от 27.12.2017 года № 284 «О бюджете муниципального образования «Братский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения Думы Братского района от 28.03.2018 года № 307), на основании распоряжения мэра Братского района  №315-лс от 03.09.2018г. «О назначении временно исполняющим обязанности», руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном образовании «Братский район» на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением мэра Братского района от 13.11.2014 года № 301 (далее – Программа) следующие изменения:

1.1 В паспорте Программы:

1.1.1 Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изменить и изложить в следующей редакции:
«
	Годы
	Всего, тыс. руб.
	В том числе:

	Обл. б-т
	Фед. б-т
	Мест. б-т
	Другие

	2015г.
	726,5
	718,5
	0
	8,0
	0

	2016г.
	724,6
	718,6
	0
	6,0
	0

	2017г.
	729,6
	718,6
	0
	11,0
	0

	2018г.
	762,7
	747,7
	0
	15,0
	0

	2019г.
	733,6
	718,6
	0
	15,0
	0

	2020г.
	733,6
	718,6
	0
	15,0
	0

	Всего:
	4410,6
	4340,6
	0
	70,0
	0

».

1.2. Абзац 1 раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 4410,60 тыс. руб.».
1.3. В приложении № 2 к Программе:

1.3.1 В приложении № 2 к Программе строку «Ресурсное обеспечение и система мероприятий подпрограммы» паспорта Подпрограммы «Реализация отдельных областных государственных полномочий в сфере труда» на 2015-2020 годы Программы изложить в следующей редакции:

	Годы
	Всего, тыс. руб.
	В том числе:

	Обл. б-т
	Фед. б-т
	Мест. б-т
	Другие

	2015г.
	718,5
	718,5
	0
	0
	0

	2016г.
	718,6
	718,6
	0
	0
	0

	2017г.
	718,6
	718,6
	0
	0
	0

	2018г.
	747,7
	747,7
	0
	0
	0

	2019г.
	718,6
	718,6
	0
	0
	0

	2020г.
	718,6
	718,6
	0
	0
	0

	Всего:
	4340,6
	4340,6
	0
	0
	0

«

                        ».

1.4. Приложение № 2 к Подпрограмме «Реализация отдельных областных государственных полномочий в сфере труда» на 2015-2020 гг. муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в МО Братский район» на 2015-2020 годы» Программы изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 3 к программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в МО «Братский район» на 2015 – 2020гг.» за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Мэра Братского района
                                                 А.В. Насонов